Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 11 de Janeiro de 2021 Ano II - Edição n°0298 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
01/2021.
Número geral de licitações: 01/2021.
Contratado: SETA INFORMATICA DE TUPA
LTDA, CNPJ Nº 05.835.927/0001-65.
Valor total: 14.400,00.
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO E VISITAS TÉCNICAS DE
CÂMERAS.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL

INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: SETA INFORMÁTICA DE
TUPÃ LTDA.
CNPJ Nº: 05.835.927/0001-65
CONTRATO N°: 02/2021
DATA DA ASSINATURA: 11/01/2021
VIGÊNCIA: 11/01/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO E VISITAS TÉCNICAS DE
CÂMERAS
VALOR (R$): R$ 14.400,00

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-01-11T16:43:28-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183